
                                                                  Uchwała Nr III/33/2018
Rady Gminy Barciany

         z dnia  28 grudnia 2018 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLV/316/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 marca
2018r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kętrzyńskiemu  na
realizację zadania : „Budowa zatoki autobusowej w pasie drogi powiatowej nr 1398N w
miejscowości Silginy”.

Na  podstawie  art.  8  ust.  2  lit.  „a”  i  art.  18  ust.2  pkt  11  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 z poźzźn. zm. ) - Rada Gminy Barciany
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/316/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 marca 2018r. w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kętrzynźskiemu  na  realizację  zadania:
„Budowa zatoki autobusowej w pasie drogi powiatowej nr 1398N w miejscowosźci Silginy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Woźjtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w zyycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposoźb zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                   Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


